
UCHWAŁA Nr XI/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Głownie na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 61 ust. 1 uchwały 
nr LXVII/449/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Miasta Głowna (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 3 października 2018 r. poz. 5008), Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Głownie na 
2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC8A447-61F1-4595-8902-AF2C617A1454. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU NA 2025 ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu pracy komisji. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024. 
3. Prace nad budżetem na rok 2026. 
4. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych. 
5. Spotkania z potencjalnymi inwestorami - analiza i opiniowanie propozycji inwestycyjnych. 
6. Współdziałanie z przedstawicielami lokalnej przedsiębiorczości. 
7. Monitoring spraw związanych ze sprzedażą mienia gminnego. 
8. Nadzór nad realizacją inwestycji zaplanowanych na 2025 rok. 
9. Analiza systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 
10. Monitorowanie spraw związanych z funkcjonowaniem MZWiK Sp. z o.o. 
11. Monitorowanie spraw związanych z funkcjonowaniem Miejskiego Zakładu komunalnego 

w Głownie. 
12. Prace nad kierunkami rozwoju Miasta Głowna. 
13. Prace nad zmianą miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Głowna. 
14. Rozpatrywanie spraw i pism bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC8A447-61F1-4595-8902-AF2C617A1454. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1



